CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………, ngày ….. tháng….. năm 2018

GIẤY XÁC NHẬN

DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG LẦN ĐẦU

 TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN

Kính gửi:  Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông lần đầu

                Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam - Công ty cổ phần

Địa chỉ: 177 Hai Bà Trưng, Phường 6, Quận 3, TP.Hồ Chí Minh

Tên cổ đông: …....………………………………… Mã số: ……………………..

Tên người được ủy quyền (nếu có):………………………………………………

Số CMND/Hộ chiếu/CCCD: ……………………………………………………..

Cấp ngày……………………… Tại: …………………………………………….

Địa chỉ: ....................................................................................................................

..................................................................................................................................

Điện thoại: …………………… Fax: …………………… Email: ..……..........….

Tổng số cổ phần sở hữu/ủy quyền: ……………………………………………….

(bằng chữ: ……………………………………………………………..……..……)

Xác nhận tham dự họp Đại hội đồng cổ đông lần đầu của Tập đoàn Công nghiệp

Cao su Việt Nam - Công ty cổ phần.

CỔ ĐÔNG (TM. CỔ ĐÔNG)
(Ký ghi rõ họ tên hoặc ký tên đóng dấu)

………………………………………..